[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _25.05.2018___  № ___291______

307750 , Курская область., г. Льгов
О внесении изменений
в муниципальную программу

Льговского района Курской области
 «Развитие образования в Льговском районе

Курской области на 2018-2020 годы»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Льговского района Курской области от 30.12.2013 г. № 712 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  программ Льговского района Курской области», Администрация Льговского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   изменения в   муниципальную   программу Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2018-2020 годы» , утвержденной постановлением Администрации Льговского района Курской области от 19.12.2017  № 603 «Об утверждении муниципальной программы Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2018-2020 годы» (приложение 1).
2. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления возложить на
начальника  отдела образования Администрации Льговского района Курской области  Плеханова Ю.Н.
3. Постановление     подлежит    размещению    на    официальном     сайте

муниципального образования  «Льговский район»  Курской области.

4. Постановление     вступает    в     силу    со    дня    его     подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2018.
     И.о. главы администрации
    Льговского района Курской области                            С.И. Воронцов
Документ подготовлен _____ Отдел образования

                                                   Администрации Льговского района Курской области_____

(наименование структурного подразделения)

Руководитель подразделения ___ Плеханов Юрий Николаевич ____________

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела
Администрации Льговского района

Курской области
Ядыкин С.С.
____________________________  _____________________  __________________________

            должность

подпись

инициалы, фамилия

Начальник Управления финансов
Администрации Льговского района

Курской области                                                                                               Алферова Т.В.
________________________________  ________________________  __________________
________________________________  ________________________  __________________
РАЗОСЛАТЬ:

1. Управление финансов Администрации Льговского района (Алферова Т.В.)__1 экз.

2. Отдел образования Администрации Льговского района (Плеханов Ю.Н._____1 экз.

3. МКУ «ЦБ УО Льговского района» (Бережная С.М.)_______________________1 экз.

Исполнитель документа:

 Начальник отдела образования

Администрации Льговского района Курской области

                                                                                                  _______________  Ю.Н.Плеханов

       должность

                                               подпись
      (Ф.И.О.)

Телефон:   2-40-61
Приложение 1
к постановлению Администрации
Льговского района Курской области
от «__25__»__05.2018___ №__291__

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Льговского района Курской области от 19.12.2017  № 603 «Об утверждении муниципальной программы Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском районе Курской области на 2018-2020  годы» (далее Программа)
1. В паспорте Программы в пункте «Объемы бюджетных ассигнований программы»:
цифры «578245,23576» заменить цифрами «578589,5176»;
цифры «14478,087» заменить цифрами «14499,587»;
цифры «552443,68176» заменить цифрами «552766,4636»;

цифры «210592,92276» заменить цифрами «210937,2046».

2. В абзаце 1 Раздела XI Программы:

цифры «14478,087» заменить цифрами «14499,587»;

цифры «2018 - 4826,029» заменить цифрами «2018 – 4847,529».

3. В абзаце 2 Раздела XI Программы:

цифры «14424,390» заменить цифрами «14445,890»;

цифры «2018 – 4808,130» заменить цифрами «2018 – 4829,630».
4. В абзаце 3 Раздела XI Программы:

цифры «552443,68176» заменить цифрами «552766,4636»;

цифры «201992,40476» заменить цифрами «202315,1866».
5. В абзаце 7 Раздела XI Программы:

цифры «485151,3406» заменить цифрами «485824,12244»;

цифры «178630,3316» заменить цифрами «179303,11344».

6. В абзаце 10 Раздела XI Программы:

цифры «78633,20360» заменить цифрами «79305,98544»;

цифры «26506,17160» заменить цифрами «27178,95344».
7. В абзаце 17 Раздела XI Программы:

цифры «350,0» заменить цифрами «0,0».
8. В разделе XIV Программы в паспорте подпрограммы 1 в пункте «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:

цифры «14478,087» заменить цифрами «14499,587»;

цифры «2018 – 4826,029» заменить цифрами «2018 – 4847,529».
9. В абзаце 5 пункта 1.3. раздела XIV Программы:
цифры «14424,390» заменить цифрами «14445,890».
10.  В абзаце 1 пункта 1.8. раздела XIV Программы:
цифры «14478,087» заменить цифрами «14499,587»;
цифры «2018 – 4826,029» заменить цифрами «2018 – 4847,529».
11.  В разделе XIV Программы в паспорте подпрограммы 2 в пункте «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:

цифры «552443,68176 » заменить цифрами «552766,4636»;

цифры «201992,40476» заменить цифрами «202315,1866».

12.  В абзаце 1 пункта 2.8. раздела XIV Программы:
цифры «201992,40476» заменить цифрами «28689,50516».
13. В абзаце 5 пункта 2.8. раздела XIV Программы:
цифры «485151,3406» заменить цифрами «485824,12244».

1. В абзаце 18 пункта 2.8. раздела XIV Программы:
цифры «350,0» заменить цифрами «0,0».

2. Приложение Программы изложить в новой редакции.